id est intelligebant unde et videntes appellabant unde
 quod libri regum historia manifestat dicitur Quia
 cum propheta dicit hodie olim appellabat videntes unde
 prophetae que ab ipso prophetas videbant visiones dicitur
 unde est visio ysaie. visio amos et ceterorum Et quia
 ipsa in relligiosa est idcirco utique subtilior aliis habet
 hoc genere visionis locutus est iohannes divinitus
 illi dum in mente tanta ostensa sunt sacramenta.
 Facta est autem hoc ipsa revelatio pangelmum sed
 ipse angelus figuram xpi tenuit qui loquebatur pilla
 sand et ille qui olim moysi loquebatur unde idem moy
 ses aliquando dicit dum ad se locutu fuisse aliquando :.
A pocalypsis ihesu xpi / vero angelum :.
 planior est sensus si dixisset adiuto vobis
 hoc est apocalypsis sed hinc modum locu
 rionis qui cum diminutione verbi fit fre
 quenter invenimur in scripturis divinis unde nec
 Salomon ait hec sunt parabolae salomonis. aut
 hoc sunt verba ecclesastes. sed tamen parabolae salo
 monis et verba ecclesastes regis nri Sic etiam
 ysaas dicit visio ysaie absque ullo ammalio vbi
 et sic reliqui Taliter autem loquentes subaudices
 necessarias tales sententias habere darentur ut
 vbi gratia cum legimus apocalypsis ihu xpi sub
 audiendum est. hoc est. Et autem apocalypsis gty
 sermo et latine dicitur revelatio sive manifestatio
 eo quod in ea futurus presens et futurus ecclesie
 bti iohanni et in illo ecclesie sit manifestatus Qua
 dedit deus illi palam facere sermo suo Et hoc